
UCHWAŁA NR CIII/1045/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 marca 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „c”, „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457/,
art. 12 pkt 5 i 8 lit. d, w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102
poz. 1055/, art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 2 oraz art. 195 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104,
Nr 169 poz. 1420/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r.

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, wprowadza się następujące zmiany:

I. Podstawa prawna przyjmuje brzmienie:
„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr
116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457), art. 12 pkt 5 i 8
lit. d, w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 165, art. 173,
art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 2 oraz art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420) Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:”

II. W treści uchwały:
1. W § 5:

 - wprowadza się ust 4 w brzmieniu:
„Ustala się kwoty i zakres dotacji celowych na sfinansowanie inwestycji

zakładów budżetowych:

1. Zakładu Cmentarzy Komunalnych na zadanie realizowane w programie
cmentarnictwa – kwota 2.409.000 zł,



-  2 -

2. Ośrodka Sportu i Rekreacji „Krakowianka” na zadanie realizowane w programie
budowa i przebudowa obiektów sportowych i rekreacyjnych – kwota 1.400.000 zł,
określone w załączniku Nr 4.

2. W § 14:
 - skreśla się pkt 2/ i pkt 3/,

 - wprowadza się pkt 2/ w brzmieniu: „zaciągania zobowiązań na finansowanie
wydatków z tytułu wydatków na inwestycje w latach i kwotach, określonych
w załączniku Nr 4”,

 - wprowadza się pkt 3/ w brzmieniu: „zaciągania zobowiązań z tytułu umów,
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty
200.000.000 zł”,

 - wprowadza się pkt 4/ w brzmieniu: „zaciągania kredytów i pożyczek na
pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do kwoty
70.000.000 zł.”,

 - pozostałe punkty od 4/ do 7/ przyjmują numerację od 5/ do 8/.

3. Wprowadza się § 15 w brzmieniu:
„Upoważnia się Kierowników zakładów budżetowych do dokonywania w planie

finansowym zakładu budżetowego innych zmian niż określone w art. 24 ust. 10 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104), pod
warunkiem, że nie spowodują one zmniejszenia wpłat do budżetu ani zwiększenia
dotacji z budżetu”.

4. §15 i § 16 przyjmują odpowiednio numerację § 16 i § 17.

III. W załączniku Nr 1 do uchwały: zapis „1. Dochody według ważniejszych źródeł
powstawania” zastępuje się zapisem: „1. Dochody według źródeł powstawania”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


